

## Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija Informacinių technologijų skyrius

UAB „Adwisery“  
Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius

### APIE SĖKMINGAI ĮVYKDYTĄ SUTARTĮ (PROJEKTĄ)

2024-01-10

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija (toliau – Užsakovas), įmonės kodas 188609016, patvirtina, kad UAB „Adwisery“, įmonės kodas 302524912, pagal 2023-10-26 d. sudarytą Paslaugų teikimo sutartį Nr. 18A-120, nuo 2023 m. spalio 26 d. iki 2024 m. sausio 9 d. sėkmingai ją įgyvendino.

Projekto pavadinimas	Įgyvendintos projekto veiklos (suteiktos paslaugos)	Vertė, Eur be PVM	Vertė, Eur su PVM
Lietuvos Respublikos prezidento kanceliarijos valdomos informacinės sistemos (PKIS) technologinio pažeidžiamumo, saugos valdymo atitikties ir informacijos saugumo rizikos vertinimo paslaugų sutartis	Sutarties (projekto) įgyvendinimo metu Paslaugos apėmė tokius darbus:  I. Parengtas ir suderintas projekto vykdymo planas su vykdomų darbų grafiku. II. Atliktas technologinio pažeidžiamumo vertinimas, kuris apėmė: 1. Išorinį duomenų perdavimo tinklo perimetro patikrinimą; 2. Svetainės www.lrp.lt patikrinimą; 3. Vidinio tinklo patikrinimą; 4. PKIS infrastruktūros (tarnybinės stotys, kompiuterių tinklai, duomenų saugyklos, kompiuterinės darbo vietos ir pan.) vertinimą; 5. Elektroninio pašto teikiamų paslaugų saugumo vertinimą. Parengta technologinių pažeidžiamumų vertinimo ataskaita bei technologinio pažeidžiamumo pašalinimo rekomendacijos. III. Atliktas PKIS informacinių technologijų saugos valdymo atitikties vertinimas ir pateikta atitikties vertinimo ataskaita bei nustatytų trūkumų šalinimo planas. IV. Atliktas informacijos saugumo rizikos vertinimas (toliau – Rizikos vertinimas), o būtent: 1. sudarytas pirminis LRPK PKIS informacinių išteklių sąrašas; 2. atlikta poveikio duomenų apsaugai ir LRPK veiklai analizė, vertinant informacinių išteklių svarbą pagal konfidencialumo, vientisumo ir prieinamumo kriterijus; 3. parengtas ir su informacinių išteklių savininkais suderintas toleruotinų duomenų praradimo dydžių (angl. Recovery Point Objective) sąrašas; 4. parengtas ir su informacinių išteklių savininkais suderintas suderintas minimalių paslaugų atstatymo laiko intervalų (angl. Recovery Time Objective) sąrašas. V. Suorganizuotas rezultatų pristatymas LRPK atsakingiems asmenims.	<b>11.950,00</b>	<b>14.459,50</b>

PKIS technologinio pažeidžiamumo, saugos valdymo atitikties ir informacijos saugumo rizikos vertinimo paslaugos atliktos profesionaliai. Užsakovas yra patenkintas projekte dalyvavusių ekspertų kompetencija, gebėjimu įsigilinti į organizacijos poreikius ir sutartinių įsipareigojimų įgyvendinimo terminais.

Skyriaus vedėjas

Alenas Radvila